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30

Menu Utama

Beranda BIKP Jurnal Perkara Buku Kas Umum Buku Bantu

Setting

Tanggal

01-11-2023

01-11-2023

01-11-2023

02-11-2023

02-11-2023

02-11-2023

02-11-2023

03-11-2023

03-11-2023

03-11-2023

06-11-2023

06-11-2023

06-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

08-11-2023

08-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

13-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

15-11-2023

16-11-2023

20-11-2023

Kode
Referensi

SPJR

SPJR Al

PJR A2

PGL A2

PGL Al

SPJR Al

PJR A2

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

PJR A2

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR Al

SPJR

SPJR

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA MUARA TEBO
01-11-2023 s/d 30-11-2023

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Laporan Tools

Debit

390.000

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada Tergugat/Terlawan/Terbantah

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

40.000

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah

2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

376.400

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah

2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 2 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

20.000

8.306.000

785.000

684.000

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah

2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

640.000

20.000

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumiah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah

2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

40.000

1.920.000

40.000

Kredit

10.000

390.000

390.000

400.000

710.000

570.000

570.000

20.000

365.000

365.000

495.000

895.000

470.000

20.000

345.000

1.360.000

450.000

Saldo

14.374.600

14.764.600

14.754.600

14.364.600

14.404.600

14.014.600

13.614.600

12.904.600

13.281.000

12.711.000

12.141.000

12.161.000

20.467.000

20.447.000

21.232.000

21.916.000

21.551.000

21.186.000

20.691.000

21.331.000

20.436.000

20.456.000

19.986.000

19.966.000

19.621.000

19.661.000

21.581.000

20.221.000

19.771.000

19.771.000

19.811.000
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No

32

33

34

35

36

37

38

39

40

42

43

44

Tanggal

20-11-2023

21-11-2023

21-11-2023

22-11-2023

22-11-2023

23-11-2023

23-11-2023

23-11-2023

28-11-2023

28-11-2023

28-11-2023

28-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

Kode
Referensi

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PJR A2

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

Uraian

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah
1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar é Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah
1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Debit Kredit
5 6
330.000
2.260.000
2.720.000
1.250.000
350.000
50.000
400.000
320.000
1.460.000
1.460.000
285.000
120.000
1.330.000
390.000

Saldo Akhir

Saldo

19.481.000

21.741.000

19.021.000

20.271.000

19.921.000

19.971.000

19.571.000

19.251.000

20.711.000

19.251.000

18.966.000

18.846.000

20.176.000

19.786.000

19.786.000



